UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ THƯỢNG ĐÌNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do- Hạnh phúc

BIÊN BẢN

Niêm yết công khai tình hình thực hiện dự toán ngân sách xã 6 tháng năm 2023

 của UBND xã Thượng Đình

 Hôm nay, hồi  08 giờ ngày  10  tháng  7 năm 2023, tại  UBND xã Thượng Đình

gồm có:

1.Ông : Hoàng Đình Ẩm               -  Phó Chủ chủ tịch UBND

2.Bà  : Dương Thị Mai Lan           -  Công chức tài chính – kế toán

3.Ông : Dương Đình Hiền              -  Văn phòng- Ghi biên bản

4.Ông Nguyễn Như Văn                - Phó chủ tịch HĐND xã

5.Ông Nguyễn Đình Thi                 - Phó Bí thư Đảng xã

6. Ông Dương Đình Thắng             - Chủ tịch MTTQ xã

*/ Nội dung:

Theo thông tư 343/2016/TT-BTC về việc hướng dẫn thực hiện công khai ngân

sách nhà nước đối với các cấp ngân sách.

 UBND xã Thượng Đình Niêm yết công khai tình hình thực hiện dự toán ngân sách

xã 6 tháng năm 2023 của UBND xã Thượng Đình với nội dung sau:

- Nội dung niêm yết: Biểu công khai số liệu tình hình thực hiện dự toán ngân sách

xã 6 tháng năm 2023của UBND xã Thượng Đình.

                                      ( Có biểu kèm theo ).

- Thời gian niêm yết bắt đầu kể từ ngày: 10/7/2023 đến hết ngày 10/8/2023

- Hình thức niêm yết: Dán niêm yết tại UBND xã Thượng Đình

 Biên bản lập xong hồi 08 giờ 30 cùng ngày, đại diện những người có liên quan

cùng thống nhất thông qua./.

       NGƯỜI GHI BIÊN BẢN                                                                 PHÓ CHỦ TỊCH UBND

       Dương Đình Hiền                                               Hoàng Đình Ẩm

UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ THƯỢNG ĐÌNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do- Hạnh phúc

BIÊN BẢN

Kết thúc công khai tình hình thực hiện dự toán ngân sách xã 6 tháng năm 2023 của

UBND xã Thượng Đình

 Hôm nay, hồi  08 giờ ngày  10  tháng  8 năm 2023, tại  UBND xã Thượng Đình

gồm có:

1.Ông : Hoàng Đình Ẩm               -  Phó Chủ chủ tịch UBND

2.Bà  : Dương Thị Mai Lan           -  Công chức tài chính – kế toán

3.Ông : Dương Đình Hiền              -  Văn phòng- Ghi biên bản

4.Ông Nguyễn Như Văn                - Phó chủ tịch HĐND xã

5.Ông Nguyễn Đình Thi                 - Phó Bí thư Đảng xã

6. Ông Dương Đình Thắng             - Chủ tịch MTTQ xã

*/ Nội dung:

Theo thông tư 343/2016/TT-BTC về việc hướng dẫn thực hiện công khai ngân

sách nhà nước đối với các cấp ngân sách.

 UBND xã Thượng Đình xác định kết thúc thời gian niêm yết công khai tình hình

thực hiện dự toán ngân sách xã 6 tháng năm 2023 của UBND xã Thượng Đình.

 Biên bản lập xong hồi 08 giờ 30 cùng ngày, đại diện những người có liên quan

cùng thống nhất thông qua./.

       NGƯỜI GHI BIÊN BẢN                                                                 PHÓ CHỦ TỊCH UBND

       Dương Đình Hiền                                               Hoàng Đình Ẩm